5 . Appropinquante eius transitu per totam quadragesimam 
preter horas canonicas diebus singulis integrum perlegit psal- 
terium et omnibus pauperibus ad se uenientibus per manum 
dispensatoris sui eleemosynas tribuebat. Quodam ergo die in 
ipsa psalmodia occupatum pauper accessit et eleemosynam 
petiit; ad dispensatorem more solito missus fuerat, sed uacuus 
abiit; ad presbiterum rediit et eum denuo pro accipienda 
eleemosyna interpellare cepit. Tune Andreas presbiter, 
psalmodie interrumpens officium, accersitum cepit obiurgare 
procuratorem suum; qui respondit se panes omnes iam 
pauperibus erogasse, et paueos remanentes pro familia sua 
ad unum prandium non sufficere. »Vade« inquit »in nomine 
Iesu Christi et panes illos da pauperibus; confido in dominum, 
qui dixit cDate, et dabitur uobis’, quod abundanter admini- 
strabit nobis.« Rediens autem dispensator inuenit loeum 
panibus repletum, qui presbitero et sue familie abundanter 
sufficerent ad uictum multarum dierum. Quod audiens Andreas 
presbiter dixit: »Gratias deo et beato Petro apostolo!« Post 
hec saneto fine quieuit.

Nunc, Andrea pie, pete nobis gaudia pacis!
Qui tot mira facis, dirige fata vie.

Ant i phona :  Simulabo eum viro sapienti, qui edificauit domum
suam supra firmam petram (Matth. 7,24). 

Vers iculus :  Amauit eum dominus et ornauit eum; stola glorie
induit eum (Ecclesiastici 4-5,9).

2. Eiiang. Joann. 9,25: cæcus cum essem, modo video.
17. Luc. 6,38: date, et dabitur vobis.

6 . venientibus A23V; conuenientibus A1. 8 . et addidi (accessit
petens eleemosinam V) 18. nobis scripsi; vobis C. 19. familie 
sue A2. 20. sufficeret A1. 22. Post quieuit in V legitur: Hoc
Slaulosiæ ad sanetum Petrum in missali æstiuo ante sequentia: 
Per sequentia sine dubio significatur ille versus, qui post primam 
excerpti partern scriptus inuenitur, et quem supra edidi. 25—417,18: 
hæc sola habent apographa C.

Col lecta:  Deus, qui B. Andream presbiterum de terra sancta
vnius diei spatio Daniam ad locum desideratum 
miraculose transtulisti, famulos tuos in ipsius patro- 
cinio confidentes ad desiderata loca prospere trans
ducere et ad vitam eternam post huius vite transitum 5 

elementer perducere digneris, qui viuis &c.

Gesta magni viri dei, Andree presbiteri,
Tanta, prout Christus ei scutum dedit fidei,
Vt compleret opus gratum sublimis stelliferi
Nec non fugeret peccatum, portas vitans Tartari. 1 0

Ego Ja co b u s  M osle, Capellanus in capella Sanctæ Annæ in Ecclesia Sancti 
Michaelis Slaulosii, inueni antiquam cartam in Ecclesia Sancti Petri ibidem, talia 
in se continentem de pio Andrea. Tempore vixit secundi vel tertii Valdemari: 
Anno Domini 1203 lncoepit (!) secundus regnare, et anno Domini 1205 fuit tertius 
Valdemarus, videlicet films secundi Valdemari, electus. His temporibus fuit pius 15 
Andreas parochialis Ecclesiæ Sancti Petri Slaulosii, sicuti ego percepi de ipsa
scriptura; et nolui abjicere eam, priusquam conscripsi hæc, ut liabeantur in 
memoria.